Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz
Praça Governador Ivo Silveira, nº 306, Centro
CEP: 88.140-000

                                         Processo Seletivo nº 07/2016

Página 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

PROCESSO SELETIVO Nº 07/2016

EDITAL N° 23/2016 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS COM
PROVA PRÁTICA

EDÉSIO JUSTEN, Prefeito Municipal de Santo Amaro da Imperatriz/SC, mediante contrato
celebrado com a empresa Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda., TORNA PÚBLICA a
Homologação do Resultado Final para os cargos com prova prática do Processo Seletivo nº
07/2016 e comunica o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Homologa-se o resultado final do Processo Seletivo nº 07/2016 para o provimento de vagas

efetivas para os cargos com prova prática abertos pelo Edital nº 07/2016.

A classificação final por cargo encontra-se em anexo a este edital, devidamente processada

conforme o gabarito oficial, julgados todos os recursos e aplicados todos os critérios de desempate

previstos em edital.

Não há candidatos homologados na condição de pessoa com deficiência.

Santo Amaro da Imperatriz/SC, 27 de janeiro de 2017.

Edésio Justen
Prefeito de Santo Amaro da Imperatriz/SC

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz
Praça Governador Ivo Silveira, nº 306, Centro
CEP: 88.140-000

                                                                                                                                                                                               Processo Seletivo nº 07/2016

Página 1

Classificação Final - Motorista – categoria “B”

Classificação
Nº

INSC
Data Nasc CANDIDATO RG

Língua
Portuguesa

Matemática Atualidades
Conhecimentos

Específicos
Prova Teórico-

Objetiva

Prova
Prática

Média
final

1 506450 07/11/1990 Dyell Souza 5140830 12,00 20,00 25,00 20,00 77,00 10,00 87,00

2 500213 09/03/1977 Rodair Botelho Lima
505498102

1
14,00 14,00 25,00 17,50 70,50 10,00 80,50

3 498001 28/02/1990 Bruno Fagundes Baptista 461436450 10,00 18,00 22,50 17,50 68,00 10,00 78,00

4 506332 31/10/1995 Alexandre Ferreira 5370644 12,00 18,00 22,50 15,00 67,50 10,00 77,50

5 505412 29/12/1987 Poliana Morgana Simao Espindola 2782728 6,00 16,00 25,00 15,00 62,00 10,00 72,00

6 505592 21/04/1994 Luiz Felipe Pereira Silva 6556466 10,00 14,00 22,50 15,00 61,50 10,00 71,50

7 504412 17/02/1985 Leandro Tomaz Luiz Wilke 4110569 10,00 6,00 22,50 17,50 56,00 10,00 66,00

Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz
Praça Governador Ivo Silveira, nº 306, Centro
CEP: 88.140-000

                                                                                                                                                                                               Processo Seletivo nº 07/2016

Página 2

Classificação Final - Motorista – categoria “D”

Classificação
Nº

INSC
Data Nasc CANDIDATO RG

Língua
Portuguesa

Matemática Atualidades
Conhecimentos

Específicos
Prova Teórico-

Objetiva

Prova
Prática

Média
final

1 500579 19/10/1988 Daniel Ventura Da Silva 52249867 8,00 12,00 17,50 17,50 55,00 10,00 65,00

2 498237 13/12/1990 Claudinei De Espindola 5370854 16,00 8,00 17,50 15,00 56,50 8,00 64,50

3 506979 12/12/1981 Claudio Oliveira Alano 3917435 6,00 8,00 22,50 17,50 54,00 10,00 64,00

4 499000 07/08/1989 Fernando Crispim De Moura 100371928 8,00 10,00 22,50 10,00 50,50 10,00 60,50

5 504686 09/10/1989 Alexssandro Amaral 5092448 12,00 8,00 17,50 12,50 50,00 10,00 60,00

6 496133 28/10/1984 Jose Carlos Santos Souza 39752879 6,00 4,00 15,00 15,00 40,00 10,00 50,00